PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      первого созыва

РЕШЕНИЕ

	19.12.2024

	№
	         25/121

	г. Кирс

О внесении изменений в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 07.12.2021 № 5/79 «Об учреждении отраслевого (функционального) органа администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области - муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации Верхнекамского муниципального округа                        Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного Решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 22.11.2021 № 4/46, Дума Верхнекамского муниципального округа решила:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении Финансовое управление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области, утверждённое решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 07.12.2021 № 5/79 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункты 2.2.28, 2.2.29 пункта 2.2  раздела 2 Положения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа                                        А.В. Олин
Временно исполняющий

полномочия главы Верхнекамского

муниципального округа                                                                     Е.Ю. Аммосова
Пентина О.Е.

8(83339)2-19-99